DEPARTAMENTO DE CABANAS
ALCALDIA MUNICIPAL DE SENSUNTEPEQUE

ECONOMICO DE INGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Julio de 2022

(En délares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS
DERECHOS
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
INTERESES POR MORA Y MULTA
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO

SR. JOSE SANTOS ALFARO ECHEVERRIA
ALCALDE MUNICIPAL

203,433.92

203,433.92
801,371.23

542,380.42

258,990.81
25,559.48

21,972.01

3,587.47
1,200,769.22

1,200,769.22
6,675.80

6,675.80

Total de Ingreso:

2,231,133.85

6,675.80

2,237,809.65

LIC. FRANCISCO EDGARDO MENDEZ TORRES

CONTADOR
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